Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Bocaina do Sul

EXTRATO CONTRATO 38/2023 PREFEITURA

O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº

01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Srª. Alice Pessoa Córdova, em cumprimento

ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e

ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO,

conforme segue:

Processo: 27/2023 Pregão Presencial Nº 12/2023, Objeto: “A presente licitação tem por objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS,

PARA ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO, EXPLORAÇÃO E GESTÃO DA 38ª MOSTRA

DO CAMPO, 29º ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICO-ADMINITRATIVA

DO MUNICÍPIO DE BOCAINA DO SUL, e 13º RODEIO CRIOULO DA INTEGRAÇÃO

QUE SERÁ REALIZADO NOS DIAS 13, 14, 15 e 16 DE JULHO DE 2023, A

CONTRATAÇÃO COMPREENDE O FORNECIMENTO DE ESTRUTURAS,

DIVULGAÇÃO, SEGURANÇA, LIMPEZA, PRODUÇÃO DOS SHOWS, E DEMAIS, a

contratação se dará nos termos do edital, Termo de Referência, e demais anexos que

compõe o presente edital.

Contrato nº 38/2023 Contratado: E3 EVENTOS LTDA pessoa jurídica de direito privado inscrita no

CNPJ sob nº 10.607.178/0001-59, Valor do Contrato: R$ 445.000,00. Vigência 13.06.2023 a

31.12.2023.

Alice Pessoa Córdova - Prefeita Municipal